
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1932

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 117/2022

N° do Processo: 937

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 117/2022 - Execução global para conserto de escavadeira hidráulica NH E215,
incluindo motor, radiador, cilindros gêmeos, cilíndro da concha e cilindro Stik, com substituição de
peças, componentes e acessórios.
Resumo:
Pregão Presencial 117/2022 - Execução global para conserto de escavadeira hidráulica NH E215,
incluindo motor, radiador, cilindros gêmeos, cilíndro da concha e cilindro Stik, com substituição de
peças, componentes e acessórios, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 Kit Proposta Baixar

01/09/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PP 117 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1932/ppregao-presencial-1172022-execucao-global-para-conserto-de-escavadeira-hidraulica-nh-e215-incluindo-motor-radiador-cilindros-gemeos-cilindro-da-concha-e-cilindro-stik-com-substituicao-de-pecas-componentes-e-acessoriosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc091f2c1c0a44f71d8c02dd5d5e7b0.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ab70088926f941f79d5fe2fc3616bf.pdf

